temsil eden şairin Nizamoğlu olduğunu söyler6.

Divân’ı dışında Tâc-nâme, Miftâh-ı Vahdet-i Vücud adlı eserleri vardır.

Seyyid Seyfullah Kasım Efendi 1601 (Hicri 1010) yılında vefat etmiştir. Kabri,

Silivrikapısı yöresinde, Emirler mahallesinde bulunmaktadır.

1.2. ESERİN TAVSİFİ

Şeref-i Siyâdet Süleymaniye Kütüphanesinin Yazma Eserler Bölümünde,

Düğümlü Baba katolog başlıklı 310 sıra sayısına kayıtlı el yazması eserdir. Şeref-i